
Kadastra 
apzîmçjums

Platîbas no esoðajâm
zemes vienîbâm Platîba

2.

3.

1.

esoðâs ierâdîtas zemes vienîbas

kadastra apzîmçjums

 robeþa ar robeþpunktu
esoðâs ierâdîtas zemes vienîbas

projektçtâs zemes vienîbas numurs,

kadastra apzîmçjums un platîba

bßve

nekustamâ îpaðuma apgrßtinâjuma robeþa

projektçto zemes vienîbu platîbas var tikt precizçtas.

LKS-92 koordinâtu sistçma

Zemes ierîkotâjs Auseklis Bçrziòð

Kartogrâfiskâ pamatne : 

Zemes robeþu plâns M 1:10 000

sertifikâta Nr. AA0064, izdots 22.12.2010., 

derîgs lîdz 21.12.2025.

Esoðâ zemes vienîba

32820020002 8.2 ha

8.2 ha

"Braslas LîŁi", Skrîveru pag., Aizkraukles nov.

grafiskâs daïas mçrogs 1 : 2000

nekustamâ îpaðuma "Braslas LîŁi" îpaðnieks Dace Dreika-Ozoliòa

(Latvijas Valsts zemes ierîcîbas firma 

"Zemesprojekts", 20.11.1992.)

Projekta izgatavoðanas datums : 02.12.2022.

Mçroga koeficients 0.999661

KMP Nr.Da-79

KMP Nr.Da-78
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apvidß esoða nobrauktuve
no valsts autoceïa

ceïa servitßts

3.0 ha no 32820020002

32820020002

5.2 ha no 32820020002

3.0 ha

5.2 ha

32820020002

3.0 ha

32820020183

32820020184

Nr. 1 (32820020183)

3.0 ha

Nr. 1 (32820020183)

5.2 ha

Nr. 2 (32820020184)

7311020103

73110201031.

1.

7311040900

2.

7311041000

3. 7311041000

3.

7311050200

7311050200

7312020102

7312020102

7312030302

7312030302

Saskaòots

nekustamâ îpaðuma

23.11.2022.

Valsts SIA "Latvijas valsts ceïi"

P-92358

02.12.2022.

23.11.2022.

24.11.2022.

22.11.2022.

A.KrustaAizkraukles novada paðvaldîba

"Braslas LîŁi" îpaðnieks
26.11.2022.

D.Dreika-

Ozoliòa

AS "Conexus Baltic Grid"

A.´bele

E.Tetere

U.BreŁs

I.Bagatska-

Vilcâne

ceïa servitßta tiesîbu nodibinâðanai paredzçtâ teritorija,

kas pçc Projekta apstiprinâðanas var kalpot par pamatu ceïa servitßta tiesîbas nodibinâðanai

R.Brics

Projektçtâs teritorijas shçma 

pirms zemes ierîcîbas projekta izstrâdes

Projektçtâs teritorijas shçma 

pçc zemes ierîcîbas projekta izstrâdes

Nr.

1

2

Projektçtâs zemes vienîbas Apgrßtinâjumi

Kârtas
Nr.

Kopâ

APZ˛M˙JUMI

zemes ierîcîbas projekta robeþa

projektçto zemes vienîbu robeþas

teritorijas robeþa, kas var kalpot 
ceïa servitßta tiesîbas nodibinâðanai

Klasifikâcijas 
kods

Piezîmes:

1. Veicot zemes kadastrâlo uzmçrîðanu,

Zemes ierîcîbas projekts

Zemes ierîcîbas projekta

Kadastra
apzîmçjums

Platîba

4.

4.

4.

5.

5.

5.

6.

6.

6.

7. 7312040100

73120401007.

8. 7312050101

7.

8.

73120501018.

9.73120501019.

73120501019.

731205020110.

731205020110.

10.

731205020111.

731205020111.

12.

11.

7312050202

731205080113.

13.

14. 7312080103

731208010314.

14.

15. 7315030100

15.

12.

AS "Sadales tîkls"

nekustamie îpaðumi"

Valsts SIA "Zemkopîbas ministrijas 
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